
令和6年度　建設工事等入札・契約結果

令和6年5月分

入札日 工事（業務）名 工事（業務）箇所 工事（業務）内容 契約方法 予定価格 契約金額 受注者

(税込、円) (税込、円)

R6.5.9 小口保育園屋外階段建替工事 岡谷市　銀座一丁目4番18号 鉄骨造の屋外避難階段の建替え 指名競争入札 8,998,000 8,723,000
㈱サイト
岡谷市本町4-13-16

令和6年 5月14日
令和6年 8月20日

から
まで

R6.5.14 岡谷市民総合体育館大規模改修工事実施設計業務 岡谷市　南宮三丁目２番１号
岡谷市民総合体育館大規模改修工事に関する実施設計業務　1式
　（アスベスト含有調査等、追加業務含む）

指名競争入札 17,523,000 17,270,000
諏訪総合設計㈱
岡谷市大栄町1-10-10

令和6年 5月17日
令和6年12月20日

から
まで

R6.5.16 湖畔公園整備工事 岡谷市　湊一丁目
舗装工　　A=696㎡
側溝工　　L=40ｍ

事後審査型一般競争入札 12,771,000 12,705,000
㈲トモダ
岡谷市堀ノ内1-3-27

令和6年 5月21日
令和6年 9月27日

から
まで

R6.5.16 内山霊園石積整備工事 岡谷市　字内山 野面石修景積工　A=144㎡ 指名競争入札 10,989,000 10,945,000
㈲天竜造園
岡谷市上の原224-6

令和6年 5月17日
令和6年 9月20日

から
まで

R6.5.16 上水道工事（岡谷328号線ほか） 岡谷市　山手町ほか
管帽設置工（DIPφ200mm　φ75㎜）　2か所
VP抜け止めキャップ（VPφ75㎜）      2か所

指名競争入札 1,914,000 1,870,000
㈲三善工業
岡谷市東銀座1-1-15

令和6年 5月20日
令和6年 7月31日

から
まで

R6.5.22 旧岡谷市役所庁舎耐震補強等工事 岡谷市　幸町8番1号 耐震壁4カ所設置及びそれに伴う関連工事 事後審査型一般競争入札 67,988,800 67,100,000
㈱岡谷組
岡谷市幸町6-6

令和6年 5月29日
令和6年12月 2日

から
まで

R6.5.22 下水道維持工事（R6-1） 岡谷市　山手町一丁目 マンホール鉄蓋交換工　N=6か所
地方公営企業法施行令第21条の
13第1項第1号による随意契約

1,045,000 1,023,000
㈱石原工務店 岡谷営業所
岡谷市南宮1-4-3

令和6年 5月24日
令和6年 8月 7日

から
まで

R6.5.28 旧岡谷市役所庁舎耐震補強等工事監理業務 岡谷市　幸町8番1号 耐震補強等工事に伴う監理業務
地方自治法施行令第167条の2
第1項第2号による随意契約

3,294,720 3,256,000
諏訪総合設計㈱
岡谷市大栄町1-10-10

令和6年 5月29日
令和6年12月 2日

から
まで

R6.5.28 下水道工事（R6-3） 岡谷市　湊四丁目
下水道マンホールポンプ
電線等移設工　L=40m

指名競争入札 2,431,000 2,332,000
中信アスナ㈱諏訪支店
岡谷市天竜町2-2-34

令和6年 5月29日
令和7年 2月10日

から
まで

R6.5.30 下水道維持工事（R6-2） 岡谷市　長地梨久保二丁目 マンホール鉄蓋交換工　N=6か所
地方公営企業法施行令第21条の
13第1項第1号による随意契約

880,000 869,000
㈱北袋工業
岡谷市長地柴宮3-21-10

令和6年 5月31日
令和6年 8月28日

から
まで

工事（業務）期間

1 / 1


